ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2024

V/v dự Hội nghị triển khai Nghị
quyết của Chính phủ về chủ

trương, phương hướng tháo gỡ
vướng mắc, khó khăn cho các
dự án điện năng lượng tái tạo

                                                  Kính gửi: Văn phòng Chính phủ

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định nhận được Công điện số 1984/CĐ-VPCP

ngày 10/12/2024 của Văn phòng Chính phủ về việc tham dự Hội nghị trực tuyến
công bố và triển khai Nghị quyết của Chính phủ về chủ trương, phương hướng tháo
gỡ vướng mắc, khó khăn cho các dự án điện năng lượng tái tạo, vào lúc 15h00,

ngày 12/12/2024 tại Trụ sở Chính phủ. Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định kính báo
cáo như sau:

Theo chương trình công tác của Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Định đã ban
hành, vào chiều ngày 12/12/2024, đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh và các

đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tham dự kỳ họp thứ 20 Hội đồng nhân
dân tỉnh Bình Định khoá XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 (được tổ chức từ ngày 10/12
đến ngày 12/12/2024) và có thực hiện việc chất vấn, trả lời chất vấn của các Đại
biểu Hội đồng nhân dân tỉnh.

Do đó, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định kính báo cáo, xin phép vắng mặt,
không tham dự trực tiếp Hội nghị tại Trụ sở Chính phủ theo Công điện số 1984/CĐ-

VPCP nêu trên. Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định phân công đồng chí Phó Chủ tịch
Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Tự Công Hoàng tham dự Hội nghị trực tuyến tại
điểm cầu Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định.

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định kính báo cáo Văn phòng Chính phủ để tổng
hợp, báo cáo Lãnh đạo Chính phủ xem xét các nội dung nêu trên./.

  CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K6 (12b).

Phạm Anh Tuấn

10017 11